DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Ref: Requerimento n.º 75/2023

Ao
Gabinete do Prefeito,

Senhor Prefeito,

Considerando o requerimento n. º 75/2023 do Sr. Vereador Newton Dias

Bastos, e as informações levantadas junto a execução orçamentária informo:

01 – Segue planilha detalhada com a individualização das emendas impositivas

aprovadas na Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2023;

02 - Segue planilha detalhada com a individualização das emendas impositivas

aprovadas na Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2023. As emendas

alteradas ou em alteração possuem ciência e autorização de seus respectivos autores;

03 - Segue planilha detalhada com a individualização das emendas impositivas

aprovadas na Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2023 contendo a situação

da execução de cada uma delas.

04 – A alteração das emendas impositivas quando alteradas sua destinação

são realizadas a pedido ou autorização de seus autores, não são realizadas diretamente pelo

Executivo.

São Roque, 17 de Julho de 2023.

Atenciosamente,

Marcos Adriano Cantero
Diretor do Departamento de Finanças

		2023-07-17T11:11:28-0300
	MARCOS ADRIANO CANTERO:27252984826